גיליון מס'

28

הדין והדָיִין

פסקי דין רבניים בנושאי משפחה

2011 תשרי תשע"ב אוקטובר The Law and its Decisor: Rabbinical Court Decisions in Family Matters

עילות גירושין

רכוש

ממזרים

המרכז לקידום מעמד האשה ע"ש רות ועמנואל רקמן
THE RUTH AND EMANUEL RACKMAN CENTER
FOR THE ADVANCEMENT OF THE STATUS OF WOMEN
הפקולטה למשפטים אוניברסיטת בר-אילן

יד לאישה

סיוע לנשים עגונות ומסורבות גט

הרב בוארון מודע לקשיים השונים שמעורר העניין, אך מחליט לסמוך על גט זה בשל הרצון העז להתיר את הילדים לבוא בקהל.

שנה טובה,
פרופ' עמיחי רדזינר
עורך ראשי

הדין והדיין

פסקי דין רבניים בנושאי משפחה

The Law and Its Decisor

Rabbinical Court Decisions in Family Matters

גיליון מס' 28 תשרי תשע"ב, אוקטובר 2011

מ ע ר כ ת ה ד י ן ו ה ד י ן

יו"ר המערכת: פרופ' רות הלפרין-קדרי, עו"ד סוזן וייס

עורך ראשי: פרופ' עמיחי רדזינר

עורכת: עו"ד בת-שבע שרמן-שני

חברי המערכת: עו"ד עדי שניט, עו"ד עדי רז,

עו"ד אסנת קרפלוס-גלעם

מנהלת ומפיקה: עו"ד עטרה קניגסברג

סגנית עורך: אילאיל קומיי-דרור